

ØLHOLM BYGADE 3 ApS

Torvegade 3
7160 Tørring

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Bendt Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ØLHOLM BYGADE 3 ApS
Torvegade 3
7160 Tørring

CVR-nr: 30506286
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Handelsbanken
Jernbanegade 16
7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom dels til erhvervsål og dels til beboelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 70 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Alle 3 lejemål har været fuldt udlejet i 2016.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		184.100	85.700
Eksterne omkostninger		-58.907	-24.464
Administrationsomkostninger		0	-2.004
Bruttoresultat		125.193	59.232
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.488	-38.488
Resultat af ordinær primær drift		86.705	20.744
Øvrige finansielle omkostninger		-16.551	-19.591
Ordinært resultat før skat		70.154	1.153
Årets resultat		70.154	1.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.154	1.153
I alt		70.154	1.153

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		1.192.658	1.231.146
Materielle anlægsaktiver i alt		1.192.658	1.231.146
Anlægsaktiver i alt		1.192.658	1.231.146
Andre tilgodehavender		66.549	91.555
Tilgodehavender i alt		66.549	91.555
Likvide beholdninger		649	649
Omsætningsaktiver i alt		67.198	92.604
Aktiver i alt		1.259.856	1.323.750

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		227.005	156.850
Egenkapital i alt		227.005	156.850
Gæld til realkreditinstitutter		528.982	591.073
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	528.982	591.073
Gæld til realkreditinstitutter		61.867	60.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.092	118.453
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.285	348.690
Periodeafgrænsningsposter		23.125	23.700
Deposita		31.500	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		503.869	575.827
Gældsforpligtelser i alt		1.032.851	1.166.900
Passiver i alt		1.259.856	1.323.750

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	590.849	61.867	528.982	276.656
Kreditinstitutter	0	0	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	590.849	61.867	528.982	276.656

2. Oplysning om eventualaktiver

Ingen

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 591 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.193 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.